
地域活性化伝道師

殿

平素は、地域の活性化のためご尽力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

今般、地方創生の本格展開へ向けた取組が全

国各地で進められているところ、専門家による

指導、助言が求められております。

貴殿におかれましては、これまで培われてこら

れた専門知 を活かし、 「地域活性化伝道師」と

して、全国の地方公共団体等が抱える様々な課題

の解決に向けた取組に対し、是非ともご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

登録期間 
令和4年4月1日から 

令和5年9月30日まで 

内閣府地方創生推進事務局長

青木由行


